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Szanowni Państwo, 

w imieniu organizatora - redakcji kwartalnika „ABI EXPERT” - zapraszam Państwa na: 

DZIEŃ OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH - 6. EDYCJA 
20 stycznia 2025 roku (poniedziałek) 

DO WYBORU: WARSZAWA, GOLDEN FLOOR PROSTA LUB UDZIAŁ ONLINE 

DZIEŃ OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH jest to coroczna konferencja z udziałem czołowych 
ekspertów z dziedziny ochrony danych osobowych, którzy podczas spotkania omówią najważniejsze 
trendy i zmiany. Odpowiedzą także na najważniejsze pytania z tego obszaru istotne zarówno dla sektora 
prywatnego, jak i publicznego. 

W harmonogramie m.in.: 

• Niejawny i ukryty monitoring wizyjny w miejscu pracy: prawo 
pracodawcy czy naruszenie prywatności pracowników? 

• Nowe oblicza kradzieży tożsamości - wykorzystanie deepfake 
w cyberatakach 

• Dane osobowe w rejestrach publicznych - czy i do jakich celów 
mogą być wykorzystywane? 

• Dopuszczalność rozszerzenia zakresu przedmiotowego 
sygnalizacji i ochrony sygnalistów - w kontekście legalności 
przetwarzania danych 

• Zakazane praktyki na gruncie AI ACT 

Konferencja online - co jest potrzebne od strony 
technicznej? 

• Komputer z przeglądarką internetową (Google Chrome, Mozilla 
Firefox, Safari, Microsoft Edge, Opera) lub tablet lub telefon 
z przeglądarką lub bezpłatną aplikacją do pobrania z Apple 
Store lub Google Play Store. 

• Można, ale nie trzeba używać podczas konferencji wbudowanej 
kamery lub kamery internetowej, mikrofonu, ale nie powinny być 
one jednocześnie używane przez żadną inną aplikację. 

Zgłoszenie udziału 

Warunkiem uczestnictwa jest dokonanie wpłaty na konto 
organizatora oraz przesłanie formularza zgłoszenia na adres  
e-mailem: odo@abi-expert.pl lub wypełnienie formularza online  
na stronie www.odo.abi-expert.pl 

W przypadku pytań pozostajemy do Państwa dyspozycji  
pod numerem telefonu: 71 798 48 40. 

Z poważaniem, 

dr hab. Marlena Sakowska-Baryła, prof. UŁ  
redaktor naczelna „ABI EXPERT” 

Zgłoś się w najniższej cenie. 

Masz czas do 30 grudnia! 

Wśród prelegentów m.in.: 



 

 

HARMONOGRAM KONFERENCJI 

DZIEŃ OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH - 6. EDYCJA 
20 stycznia 2025 roku (poniedziałek) 

DO WYBORU: WARSZAWA, GOLDEN FLOOR PROSTA LUB UDZIAŁ ONLINE 

 

Rejestracja uczestników [8.30 - 9.00] 

I. Otwarcie konferencji 

dr hab. Marlena Sakowska-Baryła, prof. UŁ 

II. Wystąpienie inaugurujące konferencję 

Mirosław Wróblewski Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych 

III. Nowe oblicza kradzieży tożsamości 
- wykorzystanie deepfake w cyberatakach 

• kradzież tożsamości w sprawach z zakresu 
cyberprzestępczości; 

• wybrane scenariusze ataków, w których 
wykorzystywany jest deepfake; 

• karnoprawna odpowiedzialność sprawców 

dr hab. inż. Agnieszka Gryszczyńska, prof. UKSW  

IV. Pozycja inspektora ochrony danych osobowych 

• inspektor ochrony danych jako punkt kontaktowy 
- co to oznacza w praktyce? 

• stanowisko organów nadzorczych i sądów 
w sprawie z zakresu zadań IOD; 

• jakich działań nie powinien podejmować IOD 
ze względu na potencjalny konflikt interesów 

dr hab. Arwid Mednis, radca prawny 

V. Rola IOD w procesie monitorowania postępu 
technologicznego zgodnie z zasadą PbD 

• wyzwania dla ochrony danych w kontekście 
nowych technologii - AI; 

• ML i komputery kwantowe; 

• zasada ochrony danych w fazie projektowania 
i domyślna ochrona danych - ryzyka i dobór 
zabezpieczeń; 

• jakie techniki zabezpieczeń warto stosować 
w przeddzień użycia komputerów kwantowych 

Mariola Więckowska 

VI. Powierzenie przetwarzania danych osobowych 
- nowe wyzwania, a może stare? 

• nowe trendy a bezpieczne powierzanie 
przetwarzania danych osobowych; 

• od czego zacząć przed powierzeniem 
przetwarzania; 

• wiele podmiotów przetwarzających 

dr Beata Konieczna-Drzewiecka 

VII. O naruszeniach ochrony danych - w świetle 
ostatnich głośnych wyroków i decyzji 

• wyrok TSUE w sprawie C-768/21 szansą 
na zmianę podejścia przez UODO? 

• stosowanie środków nadzorczych nie jest 
obowiązkiem organu; 

• decyzja Prezesa UODO w sprawie mBank 
- czego nas uczy? 

• „podmiot zaufany" - kim może być wg UODO? 

dr Damian Karwala, radca prawny 

Przerwa [11.05 - 11.30] 

VIII. Dane osobowe w rejestrach publicznych - czy  
i do jakich celów mogą być wykorzystywane? 

• co oznacza publiczna dostępność danych  
dla możliwości ich legalnego przetwarzania? 

• wykorzystanie danych z rejestrów publicznych 
w prowadzonej działalności gospodarczej 
w orzecznictwie NSA; 

• wykorzystanie danych z rejestrów publicznych 
w działalności marketingowej w praktyce prezesa 
UODO i w orzecznictwie sądowym 

dr Paweł Litwiński, adwokat 

IX. Diversity, equity, inclusion (DEI) a rodo 

• podstawy prawne przetwarzania przez 
pracodawcę danych o orientacji seksualnej 
pracowników; 

• kandydat LGBT+ w procesie rekrutacji; 

• pracownik trans - wyzwania dla pracodawcy 

dr Dominika Dörre-Kolasa, radczyni prawna 

X. Dopuszczalność rozszerzenia zakresu 
przedmiotowego sygnalizacji i ochrony 
sygnalistów - w kontekście legalności 
przetwarzania danych 

• wpływ ustawy o ochronie sygnalistów (uos) 
na wcześniejsze procedury ochrony sygnalistów; 

• dopuszczalność rozszerzenia zakresu 
przedmiotowego sygnalizacji - warunki ustawowe, 
przesłanki legalizujące przetwarzanie; 



 

 

• status i ochrona osoby zgłaszającej 
nieprawidłowości w obszarach nieuregulowanych 
w uos 

dr Krzysztof Wygoda 

XI. Pay or (not) ok - co wynika z podejścia EROD 
i organów nadzorczych dla administratorów 

i podmiotów danych 

• podejście EROD i organów nadzorczych  
do modelu pay or ok; 

• co wynika z Opinii EROD 08/2024 i dlaczego 
nie tylko Meta powinna się nią interesować; 

• konsekwencje przyjętego podejścia dla praw 
podmiotów danych 

dr Iga Małobęcka-Szwast 

XII. Tips and tricks przy współpracy z dostawcami 
marketingowymi 

• przegląd najpopularniejszych usług agencji 

marketingowych i domów mediowych 
z perspektywy ról, podstaw przetwarzania danych 
i faktycznych; 

• umowa powierzenia - remedium na wszystko? 

• dostawca usług marketingowych - potencjalny 
wróg privacy compliance czy partner  

do budowania zgodności? 

Milena Wilkowska, radczyni prawna 

XIII. Standardy ochrony małoletnich 

• obowiązki weryfikacyjne; 

• wizerunki - dobre praktyki; 

• rozliczalność procesów 

dr Magdalena Czaplińska, radczyni prawna 

Przerwa [13.30 - 13.50] 

XIV. Przetwarza czy nie przetwarza? Dane osobowe 
w projektach opartych na dużych modelach 

językowych (AI) 

• problematyka przetwarzania danych w LLM; 

• sposoby zabezpieczenia danych w projektach AI 

dr Michał Nowakowski, radca prawny 

XV. Zasady rzetelności przetwarzania danych a 
godnej zaufania sztucznej inteligencji 

• zasady godnej zaufania AI - soft law czy wymóg 
normatywny; 

• zasięg normatywny zasady rzetelności 

przetwarzania; 

• dyskryminacja algorytmiczna i normatywne 
podstawy przeciwdziałania 

dr Dominik Lubasz, radca prawny 

XVI. Zakazane praktyki na gruncie AI ACT 

• najbardziej kompleksowe na świecie ramy prawne 
dla dostawców, podmiotów stosujących 
i importerów AI; 

• zakaz niektórych praktyk w zakresie AI; 

• przepisy dotyczące zakazanych praktyk 
w zakresie AI - stosowanie już od 2 lutego 2025 r. 

Izabela Kowalczuk-Pakuła, radczyni prawna 

XVII. AI i problemy na gruncie ochrony danych 
osobowych pracowników 

• dopuszczalność wykorzystywania AI w zakresie 
rekrutacji, ewaluacji i kontroli pracowników; 

• wykorzystanie danych osobowych w zarządzaniu 
algorytmicznymi pracownikami; 

• ryzyka związane z wykorzystaniem AI; 

• zabezpieczenie danych i ochrona prywatności 
w związku z zastosowaniami AI w HR 

dr Arleta Nerka 

XVIII. Ocena ryzyka w związku z korzystaniem 
ze sztucznej inteligencji 

• ocena ryzyka z rodo i AIA - różnice 

i podobieństwa; 

• typowe ryzyka dla organizacji i praw ludzi 
w związku z korzystaniem ze sztucznej inteligencji 

Tomasz Izydorczyk 

XIX. Człowiek vs. rodo. Przykłady z życia codziennego 

• świadomość danych na portalach 

społecznościowych; 

• reakcja na naruszenia danych osobowych -  
co zrobić, gdy dowiadujemy się, że nasze dane 

zostały naruszone? Procedura krok po kroku; 

• sytuacje, w których często nieświadomie 
udostępniamy swoje dane 

Agnieszka Gębicka 

XX. Niejawny i ukryty monitoring wizyjny w miejscu 
pracy: prawo pracodawcy czy naruszenie 
prywatności pracowników? 

• podstawy prawne stosowania monitoringu 

pracowników w Polsce; 

• różnice między monitoringiem niejawnym 
a ukrytym i ryzyka prawne związane 

ze stosowaniem przez pracodawcę niejawnego 
monitoringu 

dr Magdalena Rycak, radczyni prawna 

Podsumowanie i zakończenie konferencji [16.10] 



 

Podmiot zarządzający: PRESSCOM Sp. z o.o., ul. Krakowska 29, 50-424 Wrocław, NIP: 897-168-80-84, REGON: 932945064, 
KRS: 0000173413, Kapitał zakładowy: 50 000 zł, Nr ewidencyjny w rejestrze instytucji szkoleniowych: 2.02/00015/2005 

KARTA ZGŁOSZENIA NA KONFERENCJĘ 

DZIEŃ OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH - 6. EDYCJA 
20 stycznia 2025 roku (poniedziałek) 

Wybieram:  KONFERENCJĘ STACJONARNĄ W WARSZAWIE  KONFERENCJĘ ONLINE 

Koszt uczestnictwa 1 os. przy zgłoszeniach nadesłanych  
do 30.12.2024 r. wynosi 790 zł, następnie - 890 zł i obejmuje: udział 

w wykładach, wydrukowane materiały konferencyjne, poczęstunek oraz 
imienny certyfikat uczestnictwa. Liczba miejsc ograniczona. 

Koszt uczestnictwa 1 os. przy zgłoszeniach 
nadesłanych do 30.12.2024 r. wynosi 640 zł, 
później - 740 zł i obejmuje: udział w wykładach 
online, cyfrowe materiały konferencyjne oraz 
wydrukowany certyfikat przesyłany pocztą. 

1. 
Imię i nazwisko Stanowisko 

Telefon E-mail (na który wyślemy potwierdzenie udziału lub unikatowy kod dostępu do platformy) Kwota 

2. 
Imię i nazwisko Stanowisko 

Telefon E-mail (na który wyślemy potwierdzenie udziału lub unikatowy kod dostępu do platformy) Kwota 

Zgłoszenia: faks: 71 798 48 48 | e-mail: odo@abi-expert.pl | online: odo.abi-expert.pl 

Do podanych cen nie doliczamy podatku VAT w przypadku podpisania niniejszego oświadczenia, tzn. kiedy uczestnictwo 
w szkoleniu jest finansowane w co najmniej 70% ze środków publicznych. W przeciwnym razie do powyższych cen zostanie doliczony 
podatek VAT w wysokości 23%. 

❑ Oświadczam, iż środki wydatkowane na ww. szkolenie pochodzą w co 
najmniej 70% ze środków publicznych w rozumieniu ustawy o finansach 
publicznych. Niniejsze oświadczenie ma na celu możliwość zastosowania stawki 
zwolnionej z VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy o podatku od 
towarów i usług z dnia 11 marca 2004 r. z późn. zmianami. 

_____________________________________ 
Data, pieczątka, podpis 

 

DANE DO 
FAKTURY: 

Płatności prosimy realizować: PRESSCOM Sp. z o.o., ul. Krakowska 29, 50-424 WROCŁAW 
Santander Bank Polska: 96 1090 1522 0000 0001 0162 2418 z tytułem płatności: DODO-250120 

DANE 
ODBIORCY: 

Nazwa 

Ulica NIP 

Kod Miejscowość Telefon 

E-mail do otrzymania faktur E-mail do księgowości 

DANE 
NABYWCY: 

Nazwa NIP 

Przesłanie karty zgłoszenia stanowi prawnie wiążące zobowiązanie do uczestnictwa w Konferencji na warunkach w niej określonych. Rezygnacji z udziału 
w Konferencji można dokonać wyłącznie w formie pisemnej (e-mail, faks, poczta), najpóźniej na 7 dni roboczych przed Konferencją. W przypadku otrzymania 
rezygnacji przez organizatora później niż na 7 dni roboczych przed dniem rozpoczęcia Konferencji lub niezalogowania się uczestnika do platformy i tym samym 
niewzięcia udziału w Konferencji, zgłaszający zostanie obciążony pełnymi kosztami uczestnictwa, wynikającymi z przesłanej karty zgłoszenia, na podstawie 
wystawionej faktury VAT. Niedokonanie wpłaty nie jest jednoznaczne z rezygnacją z udziału w Konferencji.    (6DODO_2024_10_f_01) 

Przesłanie zgłoszenia i podanie danych osobowych jest dobrowolne. Niepodanie wymaganych 
danych uniemożliwi realizację umowy/zamówienia. Informujemy, że Państwa dane osobowe 
będą przetwarzane w celach marketingu produktów i usług własnych Presscom Sp. z o.o. 
Administratorem danych osobowych będzie Presscom Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, 
numer KRS 0000173413. Dane osobowe nie będą przekazywane podmiotom trzecim 
bez prawidłowej podstawy prawnej. W szczególności mają Państwo prawo do sprzeciwu wobec 
przetwarzania w celach marketingowych, a także żądania od Presscom Sp. z o.o. dostępu do 
swoich danych osobowych oraz ich sprostowania lub usunięcia. W sprawach z zakresu ochrony 
danych osobowych możliwy jest kontakt z do@presscom.pl. Pełna treść klauzuli informacyjnej 
dostępna jest na stronie internetowej: https://presscom.pl/do. 

__________________________________________ 
Data, pieczątka, podpis 

 

 


